ระยะเวลาดำเนินการ 
ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จตามข้อกำหนดสัญญาจ้างภายในระยะเวลา  ๑๕๐ วัน นับถัดจาก 

วันลงนามในสัญญา  

๗. วงเงินงบประมาณ 
ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินค่าจ้างซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ภายใน

วงเงิน ๓,๐๓๘,๗๔๖.๕๐  บาท (สามล้านสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบหกบาทห้าสิบสตางค์) โดยเบิกจ่ายจากเงิน
งบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๗  

๘. สถานที่ดำเนินโครงการ 
กองป้องกันและปราบปรามการกระทำความผิดทางเทคโนโลยีสารสนเทศ  
สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม (พ้ืนที่ โซนซี) 

๙. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ